令和４年２月２日

  報道機関各位

環 境 保 全 課

第６８回県境不法投棄現場原状回復対策推進協議会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

 １ 開催日  令和４年２月８日（火） １４：００～

 ２ 開催場所 新町キューブ ３階 会議室

（青森市新町二丁目６番２５号）

  ３  会議案件

（１）令和３年環境モニタリング調査結果

（２）浸出水処理施設の撤去について（案）

（３）令和４年度環境モニタリング調査計画（案）

（４）令和４年度跡地整備工事の実施内容（案）

（５）岩手県の鋼矢板切断案に係るその後の対応等について（報告）

（６）令和４年度における「環境再生計画」に基づく県の取組内容等

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課（室）

環境生活部環境保全課

 県境再生対策グループ

 副参事 夏井 裕之

電話

番号

内線 ２８２３

直通 ０１７－７３４－９２６１

報 道 監 環境生活部次長 工藤 亨